Pro hac enim vendicione accepimus a vobis tria milia quin-
gentos solidos bone monete Barchinone, valente marcha argenti 
LXXX.VIII solidos, quos habuimus a vobis quitios, renunciando 
omni excepcioni non habite peccunie, dantes vobis et vestris 
quicquid et quantum hec vendicio plus modo valet aut de cetero 
precio notato magis valuerit. 

Actum est hoc XIIII kalendas septembris anno Domini M.CC.L. 
sexto. 

S+num domine Eligssendis uxoris Bernardi de Catrocirio, 
S+num Bernardi de Castrocirio viri dicte Eligssendis, qui hec 
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laudamus, firmamus et iuramus, presentibus testibus Ahemario de 
Texetes, Petro de Texetes et Berengario Bayona, militibus, et pre- 
sentibus testibus, ad firmamentum et iuramentum domine Eligs-
sendis, Symone de Castrocirio et Berengario [...] et Catalano. 

Sig+num Berengarii de Rosseta, notarii publici Sabadelli.
Sig+num Berengarii Ollerii, presbiteri, notarii publici Sabadelli 

pro Berengario Rosseta, qui hec scripsit cum literis appositis in... 
die et anno quo supra.

219

1256, octubre, 10
Blanca, filla del difunt Pere de Santmartí i de la seva esposa Ramona, i 

Bernat de Canadell, marit de Blanca, venen perpètuament a favor 
de Simó de Corts i dels seus en propi, lliure i franc alou tota llur 
part i el dret que tenen i han de tenir en les tres peces de terra con-
tigües que Bernat del Prat, Radulf de l’Om i Guillem de l’Om tenen 
per Blanca i Bernat Canadell al quint i al braçatge a la parròquia 
de Santa Perpètua de Mogoda del comtat de Barcelona, en el lloc 
anomenat “Coll de Reguers”. També li venen en franc alou tota 
llur part i el dret que tenen o han de tenir en la peça de terra que és 
de les tinences del mas Quercu, la qual la té en Pedrosa, al quint i 
al braçatge, a la parròquia i lloc esmentats.

  Per aquesta venda, Blanca i Bernat Canadell han rebut cent deu 
sous de moneda de Barcelona, valent un marc de plata vuitanta-
vuit sous.

  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carp. 9, núm. 410 (285 × 187 mm). Al 
dors: “Mogoda. Venda feta per Blanca, filla de Pere de St. Martí, i Bernat de 
Canadell, marit de dita Blanca, a Simon de Curtibus de tota la part y dret los 
tocava en tres pesses de terra contigues, les quals Bernat de Prat tenia per ell 
a quint y brassatge en la parròchia de Sta. Perpètua de Mogoda, en lo lloc dit 
Coll de Reiguets. Va ab la venda feta per [...] de Solerio a Simon de Curtibus. 
Registrada Mogoda”. 

Sit notum cunctis quod ego Blancha, filia quondam Petri de 
Sancto Martino et uxoris eius Raimunde, et ego Bernardus de 
Canadello, maritus dicte Blanche, vendimus imperpetuum per nos 
et nostros tibi, Simoni de Curtibus, et tuis et cui velis per pro-
prium, liberum et franchum alodium totam nostram partem et ius 
quam et quod habemus et habere debemus in ipsis tribus peciis 
terre contiguis, quas Bernardus de Prato et Radulfus de Ulmo et  
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Guillelmus de Ulmo, per nos et te, tenent ad quintum et braciaticum 
in parrochia Sancte Perpetue de Mogoda Barchinone comitatus, in  
loco dicto Colle de Regeriis, sicut terminantur dicte tres pecie 
terre ab oriente in alodio Canonice et in via qua itur de Solerio 
ad Sanctam Perpetuam, a meridie in alodio Raimundi Ciriol, ab 
occiduo in via qua itur de Mogoda ad Fontem de Amancio, a cir-
cio in tenedone Berengarie Lupete et in tenedone Petri de Piraria 
alodio Sancti Petri et in alodio Canonice.